



Opis szczegółowy trasy XXX Oleśnickiego Rajdu Rowerowego

Start – boisko sportowe Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Wiejska 35

w dniu 28 września 2024 r. godz. 10.00 (zbiórka 9.30)

Startujemy z terenu boiska sportowego SP nr 8, po czym skręcamy w lewo, a po przejechaniu około 50 metrów skręcamy w prawo w ulicę Kosynierów, następnie poprzez ulicę Glinianą, dojeżdżamy do ulicy Dąbrowskiego. Następnie skręcamy w lewo i jadąc dalej, w tym przez ścieżkę między działkami dojeżdżamy do ulicy Kruczej, gdzie skręcając w prawo wjeżdżamy do Parku Księżąt Oleśnickich i poprzez jego ścieżki jedziemy do ulicy Wrocławskiej (**dystans 2,5 km – czas 10 min**). Następnie jedziemy wzdłuż targowiska w kierunku Parku Nad Stawami i poprzez jego ścieżki dojeżdżamy do ulicy Wojska Polskiego (w okolicy Wieży Ciśnień) - (**dystans 4,0 km – czas 16 min, razem 6,5 km – czas 26 min**). Następnie skręcamy w lewo i jedziemy ścieżką rowerową wzdłuż ulic Wojska Polskiego i Warszawskiej do ronda, po czym skręcamy w prawo i jedziemy ścieżką rowerową do ulicy Krzywoustego - (**dystans 5,5 km – czas 22 min, razem 12,0 km – czas 48 min**). Dalej jedziemy w kierunku Oleśnicy i na wysokości GKN skręcamy w lewo w ulicę Trakcyjną, poprzez którą dojeżdżamy do ulicy Wądoły - (**dystans 2,0 km – czas 8 min, razem 14,0 km – czas 56 min**). Dalej kierujemy się w lewo, gdzie na końcu ulicy skręcamy w lewo i jedziemy drogą polną w kierunku wsi Świerzna. Przed wsią skręcamy w prawo i jedziemy w kierunku wsi Ligota Wielka, poprzez którą jedziemy do skrzyżowania z drogą relacji Brzezia Łąka – Oleśnica - (**dystans 5,0 km – czas 20 min, razem 19,0 km – czas 1 godz. 16 min**). Następnie skręcamy w lewo i jedziemy w kierunku wsi Piszczawa, a po przejechaniu około 1 km skręcamy w prawo, po czym poprzez ścieżki leśne i polne dojeżdżamy do placu zabaw we wsi Nieciszów, a następnie skręcamy w lewo i drogą asfaltową jedziemy w kierunku wsi Smardzów. Przed wsią skręcamy w prawo w ulicę Koralewą i jedziemy nią do ulicy Turkusowej, a następnie mijając oczyszczalnię ścieków dojeżdżamy do ulicy Wiejskiej. Skręcając w lewo jedziemy w kierunku maty rajdu - (**dystans 11,0 km – czas 44 min, razem 30,0 km – czas 2 godz.**)

Start – boisko sportowe Szkoła Podstawowa nr 8 - ul. Wiejska 35

Meta – boisko sportowe Szkoła Podstawowa nr 8 - ul. Wiejska 35

Długość trasy rajdu 30,0 km

Czas przejazdu trasy (bez postojów i usterek)- ok. czas 2 godz.